

Norconsult Jord Teknik A/S

Kongebakken 4, 2765 Smørum

CVR-nr. 37 29 76 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Andreas Emil Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norconsult Jord Teknik A/S Kongebakken 4 2765 Smørum
	CVR-nr.: 37 29 76 07
	Stiftet: 14. december 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Bolding Rasmussen, Formand Jacob Ilsøe Zlatan Behmen
Direktion	Anders Christoffer Lundgren Søvsø
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Norconsult Jord-Miljø A/S Kongebakken 4. 2765 Smørum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører geotekniske undersøgelser og bistår med geoteknisk rådgivning. Endvidere udfører selskabet miljøtekniske borer i forbindelse med større og mindre undersøgelser.

Aktiviteten er solgt til moderselskabet Norconsult Danmark A/S den 1. januar 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har sidste år omlagt regnskabsår som følge af ændring koncernforhold, hvorfor resultatopgørelsens poster for sidste år omfatter perioden 01.05.2022-31.12.2022

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 12.203 t.kr. mod et overskud på 1.541 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 17.839 t.kr. Resultat er drevet af frasalget af selskabets aktivitet, hvor gevinsten før skat udgjorde 15.263 t.kr.

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter balancedagen som har eller kan have væsentlig indflydelse på dette regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/5 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	15.262.787	10.130.955
2 Personaleomkostninger	0	-7.140.301
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-936.867
Andre driftsomkostninger	0	-21.168
Resultat før finansielle poster	15.262.787	2.032.619
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	348.806	0
Andre finansielle indtægter	14.568	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.849	-56.448
Resultat før skat	15.621.312	1.976.171
4 Skat af årets resultat	-3.418.257	-434.942
Årets resultat	12.203.055	1.541.229
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.203.055	1.541.229
Disponeret i alt	12.203.055	1.541.229

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.919.601
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.919.601
7 Deposita	0	75.676
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	75.676
Anlægsaktiver i alt	0	4.995.277
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.259.826
8 Entreprisekontrakter	0	342.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.629.840	191.053
Andre tilgodehavender	3.001.136	0
Periodeafgrænsningsposter	0	426.731
Tilgodehavender i alt	20.630.976	3.219.908
Likvide beholdninger	703.767	3.695.726
Omsætningsaktiver i alt	21.334.743	6.915.634
Aktiver i alt	21.334.743	11.910.911

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	17.338.519	5.135.464
	Egenkapital i alt	17.838.519	5.635.464
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	59.539
	Andre hensatte forpligtelser	0	123.760
	Hensatte forpligtelser i alt	0	183.299
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	0	2.099.896
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.099.896
10	Kortfristet del af langfristet gæld	0	440.570
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	30.204
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	397.420
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	328.983
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.496.224	1.225.405
	Anden gæld	0	1.569.670
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.496.224	3.992.252
	Gældsforpligtelser i alt	3.496.224	6.092.148
	Passiver i alt	21.334.743	11.910.911
1	Særlige poster		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		
13	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	3.594.235	4.094.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.541.229	1.541.229
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.135.464	5.635.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.203.055	12.203.055
Egenkapital pr. 31. december	500.000	17.338.519	17.838.519

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har solgt aktiviteten til moderselskabet Norconsult Danmark A/S den 1. januar 2023. Bruttofortjenesten for 2023 indeholder en indtægt fra frasalget på 15.263 t.kr.

	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/5 - 31/12 2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	6.114.792
Pensioner	0	719.784
Andre omkostninger til social sikring	0	101.814
Personaleomkostninger i øvrigt	0	203.911
	0	7.140.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	19
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.849	56.448
	4.849	56.448
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.496.224	511.806
Årets regulering af udskudt skat	-59.539	-76.864
Regulering af tidligere års skat	-18.428	0
	3.418.257	434.942

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	1.300.000	1.300.000
Overførsler	-1.300.000	-1.300.000
Kostpris 31. december 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.300.000	-1.174.488
Årets afskrivninger	0	-125.512
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.300.000	1.300.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	7.775.891	3.901.286
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	3.655.975
Tilgang i årets løb	0	572.530
Afgang i årets løb	-7.775.891	-353.900
Kostpris 31. december 2023	0	7.775.891
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.856.290	-1.597.660
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-512.417
Årets afskrivninger	0	-811.355
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	65.142
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.856.290	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-2.856.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	4.919.601
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	2.801.947

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	75.676	75.676
Afgang i årets løb	-75.676	0
Kostpris 31. december 2023	0	75.676
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	75.676
8. Entreprisekontrakter		
Salgsværdi af udført arbejde	0	342.298
Entreprisekontrakter, netto	0	342.298

9. Virksomhedskapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. det seneste år.

10. Gældsforpligtelser

De langfristede gældsforpligtelser er sammen med aktivten overført til moderselskabet Norconsult Danmark A/S.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har pr. 31. december 2023 ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet var indtil 1. februar 2022 sambeskattet med modervirksomheden Norconsult Jord-Miljø A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling d. 1. juni 2016 eller senere.

Fra 1. februar 2022 er selskabet og dets moderselskab indtrådt i sambeskatning med Norconsult A/S som administrationsselskab og hæfter fra denne dato solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. februar 2022 eller senere.

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfattede huslejeforpligtelse og forpligtelser i operationionelle leasingkontrakter på biler. Disse forpligtelser var til stede frem til salget af aktiviteterne og dermed overdraget til moderselskabet Norconsult Danmark A/S.

13. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Norconsult Danmark A/S beliggende i Herlev.
